
UCHWAŁA NR^M/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

Z DNIA .<iU)...lX)b.tep^3UJVv.. 2023 R.

w sprawie wyboru ofert w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w 2024 roku pt. „Prowadzenie na terenie Powiatu Szczecineckiego 
Punktów, w których będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt Ib i pkt 22a, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz Uchwały 
nr 270/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w 2024 roku pt. „Prowadzenie na terenie Powiatu Szczecineckiego Punktów, w których 
będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie” - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na podstawie protokołu przedłożonego przez Komisję Konkursową dokonuje 
się wyboru ofert Zaborskiego Towarzystwa Naukowego z siedzibą w Brusach 
(nr KRS 0000291352), na realizację w roku 2024 zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 1 i punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego nr 3 na terenie Powiatu Szczecineckiego.
2. Z podmiotem wskazanym w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 2. Na realizację w roku 2024 zadania publicznego przyznaje się środki na łączną 
kwotę 134.379,96 zł brutto (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć złotych 96/100), z tego:

1) na punkt nieodpłatnej pomocy prawnej nr 1 kwotę 64.023,96 zł brutto (słownie: 
sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia trzy złote 96/100) z przeznaczeniem 
na sfinansowanie nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym nieodpłatnej mediacji oraz kwotę 
3.166,02 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 02/100) 
na sfinansowanie edukacji prawnej,
2) na punkt nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego nr 3 kwotę 64.023,96 zł brutto 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia trzy złote 96/100) z przeznaczeniem 
na sfinansowanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym nieodpłatnej mediacji 
oraz kwotę 3.166,02 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 02/100) 
na sfinansowanie edukacji prawnej.

§ 3. Zobowiązuje się Wydział Funduszy Zewnętrznych, Współpracy i Rozwoju 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku do zamieszczenia informacji w sprawie wyboru ofert



w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Szczecinko, na stronie 
internetowej Powiatu Szczecineckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Szczecinku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szczecineckiemu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Współpracy i Rozwoju Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. [

Zarząd Powiatu:

ł. Przewodniczący Zarządu Krzysztof Lis
t

2. Wicestarosta Szczecinecki Robert Pabisiak

3. Członek Zarządu Arkadiusz Górka

4. Członek Zarządu Anna Kieling

5. Członek Zarządu Krzysztof Zając


